

Mini Bagels 14gr

Réf : 11479

Fournisseur : MONT LAMBERT - OVI

Origine / Fabrication	Transformé en France	
Conditionnement	Carton de 4 plateaux de 12 pièces	Carton de 0.670 kg

Liste des ingrédients	Mini bagel poulet et sauce césar : bagel (blé, sésame), poulet (soja), sauce césar (ufs, moutarde). Mini bagel pastrami : bagel (blé, sésame, soja), sauce césar (ufs, moutarde), fromage à tartiner (lait), viande de pastrami, paprika. Mini bagel légumes : bagel (blé, sésame, soja), sauce césar (ufs, moutarde), poivrons, concombres, tomates séchées. Mini bagel saumon fumé : bagel (blé, soja), fromage à tartiner (lait), saumon fumé.
Allergènes	Céréales contenant du gluten, graines de sésame, soja et produits à base de soja, œufs et produits à base d'œufs, moutarde et produits à base de moutarde, lait et produits à base de lait (y compris le lactose), poissons

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Temps de décongélation	2h entre 0°C et 4°C
Recommandations de mise en oeuvre	Retirer le film plastique et laisser décongeler 2 heures entre 0°C et 4°C.
Durée de vie estimée après décongélation	6h entre 0°C et 4°C

Valeurs nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 1116	
Matières grasses (g) : 13.60	Dont en acides gras saturés (g) : 2.80
Glucides (g) : 20.70	Dont en sucres (g) : 2.80
Fibres alimentaires (g) : 0.00	
Protéines (g) : 8.90	

Sel (g) : 1.40